АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2011 г.

№  37
О мерах по предупреждению и тушению пожаров и предупреждению гибели людей от пожаров на территории Михайловского сельского
поселения

В целях реализации Федерального Закона от 21.12.94 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», создания условий эффективной борьбы с пожарами и повышения боеготовности пожарной охраны, содержащейся за счет объектов экономики на территории Михайловского сельского поселения, приняв к сведению постановление главы администрации Юрьевецкого муниципального района от 11.01.2006 г. № 7 «О мерах по реализации Федерального закона «О пожарной безопасности» и усиления пожарной безопасности на территории Юрьевецкого муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к руководству план привлечения сил и средств для  тушения пожаров в Юрьевецком муниципальном районе  Ивановской области в части, касающейся Михайловского сельского поселения согласно приложения .

2. Руководителям объектов, имеющих на вооружении пожарную технику, поддерживать ее в постоянной готовности , организовать  круглосуточные дежурства водителей пожарных автомобилей.

3. Руководителям предприятий всех форм  собственности  предоставлять по указанию руководителя тушения пожара во время тушения пожара на территории предприятия необходимые силы и средства, горюче-смазочные материалы, продукты питания, транспорт, средства связи для личного состава, участвующего в выполнении боевых действий и проведения аварийно-спасательных работ.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на инженера ЖКХ администрации Михайловского сельского поселения Ковалева В.М.
Глава администрации Михайловского
сельского поселения                                                         Н.П.Чинник
Приложение
к постановлению Главы

администрации Михайловского
сельского поселения

от « 29» 09.2011 № 37
П Л А Н

привлечения сил и средств для тушения пожаров в Михайловском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.

	№ пункта
	Наименование сельских населенных пунктов, входящих в состав сельской администрации

	№ телефонов ДПД, Ведомственной ПО,

пожарных частей
	ДПД, Ведомственная ПО,

пожарные части привлекаемые для тушения пожаров.
	Привлекаемая техника
	Расстояние от населённых пунктов до г. Юрьевца в километрах
	Наличие отделений связи (ОС), центра с/х предприятий (ЦУ), номера их телефонов

	Вызов №1
	Вызов №2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Михайловское  сельское поселение

	8
	с. Ильинское

с. Каменники

д. Аксениха

д. Алешково

д. Амбросово

д. Астафьево

д. Барсуки

д. Быстрица

д. Ваньково

д. Гарь Большая

д. Голодаево

д. Горшуково

д. Гречушное

д. Гришино

д. Дубнево

д. Заднево

д. Захариха

д. Злобино

д. Зыково

д. Зяблово

д. Иваниха

д. Иваниха

д. Калитиха

д. Кашино

д. Киселево Большое

д. Киселево Малое

д. Кокуево

д. Коурцево

д. Кошкино

д. Кузьминское

д. Левино

д. Лилеково

д. Мауриха

д. Меленка

д. Михайлово

д. Мокино

д. Молево

д. Овчинниково

д. Остригаево

д. Парниково

д. Парфеново

д. Петушиха

д. Погорелка

д. Прокино

д. Рошвенское

д. Сельцо

д. Сергеевка

д. Середкино

д. Токарево

д.  Хлопотиха

д. Чудь

д. Шайски

д.  Якимиха

	01

2-21-31
2-75-96

	ДПД Михайлово

ОП

	АЦ

Автомашина ГАЗ-66
	АЦ

Автомашина ГАЗ-66
	28

31

32

23

27

25

32

28

29

24

24

29

30

26

24

26

25

26

30

23

27

35

36

29

34

34

25

24

29

24

24

24

25

33

23

23

32

22

35

25

21

21

23

33

30

30

21

20

24

37

30

32

29

	Администрация

Тел. 2-75-96
ОС

2-75-16